
Znojemský běžecký pohár (16. ročník)
 

2 „Sokolák“ Plaveč u Znojma
Výsledky podle lokálních kategorií Trať: M6 (Muži 6 km) Délka: 6 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

LMA L: Muži do 39
1 15 Soural Lukáš VSK UNI Brno 1982 1 LMA MA 0:21:37,00 30 3:36
2 18 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 2 LMA MA 0:22:08,00 25 3:41
3 48 Mahr Daniel Znojmo 1983 3 LMA MA 0:22:44,00 21 3:47
4 33 Blaha Daniel 2002 4 LMA MA 0:22:44,10 18 3:47
5 11 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 5 LMA MA 0:24:01,00 16 4:00
6 10 Šrámek Ondřej Rabbits Znojmo 1997 8 LMA MA 0:24:56,00 15 4:09
7 19 Brandl Tomáš 1998 17 LMA MA 0:27:25,00 14 4:34
8 14 Koc Dušan TJ Sokol Plaveč 1990 23 LMA MA 0:27:57,00 13 4:40
9 22 Dočekal Jan TJ Znojmo 2004 26 LMA MA 0:29:25,00 12 4:54

10 30 Kaidl Pavel Němčičky 1987 31 LMA MA 0:31:36,00 11 5:16
11 42 Paulíček Tomáš Šanov 2005 32 LMA MA 0:31:49,00 10 5:18
12 3 Papoušek Ondřej Přímětice 2006 36 LMA MA 0:39:21,00 9 6:34

LMB L: Muži 40 - 49
1 7 Vala Robert Znojmo 1977 6 LMB MB 0:24:29,00 30 4:05
2 40 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 7 LMB MB 0:24:41,00 25 4:07
3 39 Jičínský Petr Orel Mor. Budějovice 1972 11 LMB MB 0:26:05,00 21 4:21
4 57 Dvořák Leoš Znojmo 1971 14 LMB MB 0:27:09,00 18 4:31
5 43 Novosad Miroslav Šanov 1974 15 LMB MB 0:27:16,00 16 4:33
6 32 Hrubý Karel 1974 16 LMB MB 0:27:20,00 15 4:33
7 29 Kuda Lubomír Hrušovany n/J 1977 22 LMB MB 0:27:53,00 14 4:39
8 34 Nejedlý Jiří Němčičky 1971 28 LMB MB 0:29:38,00 13 4:56
9 37 Fila Radek 1979 34 LMB MB 0:33:03,00 12 5:31

10 28 Šoba Petr Mikulovice 1976 35 LMB MB 0:36:56,00 11 6:09
LMC L: Muži 50 - 59

1 25 Kratochvíl Pavel Atletic Třebíč 1960 9 LMC MC 0:25:02,00 30 4:10
2 4 Vlčan Luboš Atletic Třebíč 1968 10 LMC MC 0:25:46,00 25 4:18
3 17 Nožka Jiří Dinosport Ivančice 1963 12 LMC MC 0:26:55,00 21 4:29
4 2 Tesař Miroslav Znojmo 1969 18 LMC MC 0:27:31,00 18 4:35
5 8 Němec Bedřich Hornice 1964 21 LMC MC 0:27:49,00 16 4:38
6 52 Soukup Milan TJ Znojmo 1964 24 LMC MC 0:28:03,00 15 4:40
7 24 Bulín Jindřich TJ Sokol Plaveč 1967 25 LMC MC 0:28:08,00 14 4:41
8 49 Jindra Vítězslav Dačice 1965 29 LMC MC 0:30:34,00 13 5:06

LMD L: Muži od 60
1 9 Januška Ivan Šanov 1958 13 LMD MD 0:26:59,00 30 4:30
2 54 Nováček Josef SDH Čučice 1958 19 LMD MD 0:27:43,00 25 4:37
3 6 Klusáček Pavel Rokytnice n/R 1956 20 LMD MD 0:27:45,00 21 4:38
4 56 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 27 LMD MD 0:29:35,00 18 4:56
5 55 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 30 LMD MD 0:30:58,00 16 5:10
6 16 Vacek Vladimír Poušov 1951 33 LMD MD 0:32:47,00 15 5:28

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: Z3 (Ženy 3 km) Délka: 3 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

LZA L: Ženy do 34
1 44 Kuchařová Simona TJ Znojmo 1996 1 LZA ZA 0:12:36,00 30 4:12

LZB L: Ženy od 35
1 45 Přistálová Veronika Znojmo 1984 2 LZB ZB 0:12:56,00 30 4:19
2 36 Szabó Lada 1978 5 LZB ZB 0:14:39,00 25 4:53
3 1 Bartůňková Světlana Rabbits Znojmo 1976 6 LZB ZB 0:14:41,00 21 4:54
4 35 Růžičková Zuzana Znojmo 1983 8 LZB ZB 0:15:21,30 18 5:07
5 27 Zelená Irena Atletic Třebíč 1976 9 LZB ZB 0:15:21,40 16 5:07
6 12 Orawská Lucie 1983 10 LZB ZB 0:15:22,10 15 5:07
7 31 Šinkovič Irena 1981 11 LZB ZB 0:15:22,20 14 5:07
8 65 Kučerová Petra Znojmo 1980 13 LZB ZB 0:15:22,40 13 5:07
9 46 Auerová Stanislava Hluboké Mašůvky 1983 14 LZB ZB 0:15:26,00 12 5:09

10 41 Čermáková Věra Turtles Znojmo 1978 15 LZB ZB 0:15:48,00 11 5:16

Datum: 2.10.2019

zamračeno, mlhavo 18°C
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11 13 Mlátilíková Tamara 1982 16 LZB ZB 0:16:35,00 10 5:32
12 5 Sikorová Jana Mašovice 1980 17 LZB ZB 0:17:41,00 9 5:54
13 20 Dočekalová Vladislava Znojmo 1980 20 LZB ZB 0:18:23,00 8 6:08
14 21 Marešová Karla Znojmo 1975 21 LZB ZB 0:18:51,00 7 6:17

LZC L: Ženy od 35
1 26 Kučerová Jana Rohatec 1971 3 LZC ZC 0:14:32,00 30 4:51
2 38 Jičínská Lenka Orel Mor. Budějovice 1974 4 LZC ZC 0:14:38,00 25 4:53
3 23 Bulínová Jitka TJ Sokol Plaveč 1970 7 LZC ZC 0:15:07,00 21 5:02
4 51 Valášková Jana 1965 12 LZC ZC 0:15:22,30 18 5:07
5 47 Hlívová Iva Kravák 1974 18 LZC ZC 0:17:43,00 16 5:54
6 50 Jindrová Ilona Dačice 1967 19 LZC ZC 0:18:22,00 15 6:07

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: M6 (Muži 6 km) Délka: 6 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

MA Muži do 39
1 15 Soural Lukáš VSK UNI Brno 1982 1 LMA MA 0:21:37,00 30 3:36
2 18 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 2 LMA MA 0:22:08,00 25 3:41
3 48 Mahr Daniel Znojmo 1983 3 LMA MA 0:22:44,00 21 3:47
4 33 Blaha Daniel 2002 4 LMA MA 0:22:44,10 18 3:47
5 11 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 5 LMA MA 0:24:01,00 16 4:00
6 10 Šrámek Ondřej Rabbits Znojmo 1997 8 LMA MA 0:24:56,00 15 4:09
7 19 Brandl Tomáš 1998 17 LMA MA 0:27:25,00 14 4:34
8 14 Koc Dušan TJ Sokol Plaveč 1990 23 LMA MA 0:27:57,00 13 4:40
9 22 Dočekal Jan TJ Znojmo 2004 26 LMA MA 0:29:25,00 12 4:54

10 30 Kaidl Pavel Němčičky 1987 31 LMA MA 0:31:36,00 11 5:16
11 42 Paulíček Tomáš Šanov 2005 32 LMA MA 0:31:49,00 10 5:18
12 3 Papoušek Ondřej Přímětice 2006 36 LMA MA 0:39:21,00 9 6:34

MB Muži 40 - 49
1 7 Vala Robert Znojmo 1977 6 LMB MB 0:24:29,00 30 4:05
2 40 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 7 LMB MB 0:24:41,00 25 4:07
3 39 Jičínský Petr Orel Mor. Budějovice 1972 11 LMB MB 0:26:05,00 21 4:21
4 57 Dvořák Leoš Znojmo 1971 14 LMB MB 0:27:09,00 18 4:31
5 43 Novosad Miroslav Šanov 1974 15 LMB MB 0:27:16,00 16 4:33
6 32 Hrubý Karel 1974 16 LMB MB 0:27:20,00 15 4:33
7 29 Kuda Lubomír Hrušovany n/J 1977 22 LMB MB 0:27:53,00 14 4:39
8 34 Nejedlý Jiří Němčičky 1971 28 LMB MB 0:29:38,00 13 4:56
9 37 Fila Radek 1979 34 LMB MB 0:33:03,00 12 5:31

10 28 Šoba Petr Mikulovice 1976 35 LMB MB 0:36:56,00 11 6:09
MC Muži 50 - 59

1 25 Kratochvíl Pavel Atletic Třebíč 1960 9 LMC MC 0:25:02,00 30 4:10
2 4 Vlčan Luboš Atletic Třebíč 1968 10 LMC MC 0:25:46,00 25 4:18
3 17 Nožka Jiří Dinosport Ivančice 1963 12 LMC MC 0:26:55,00 21 4:29
4 2 Tesař Miroslav Znojmo 1969 18 LMC MC 0:27:31,00 18 4:35
5 8 Němec Bedřich Hornice 1964 21 LMC MC 0:27:49,00 16 4:38
6 52 Soukup Milan TJ Znojmo 1964 24 LMC MC 0:28:03,00 15 4:40
7 24 Bulín Jindřich TJ Sokol Plaveč 1967 25 LMC MC 0:28:08,00 14 4:41
8 49 Jindra Vítězslav Dačice 1965 29 LMC MC 0:30:34,00 13 5:06

MD Muži nad 60
1 9 Januška Ivan Šanov 1958 13 LMD MD 0:26:59,00 30 4:30
2 54 Nováček Josef SDH Čučice 1958 19 LMD MD 0:27:43,00 25 4:37
3 6 Klusáček Pavel Rokytnice n/R 1956 20 LMD MD 0:27:45,00 21 4:38
4 56 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 27 LMD MD 0:29:35,00 18 4:56
5 55 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 30 LMD MD 0:30:58,00 16 5:10
6 16 Vacek Vladimír Poušov 1951 33 LMD MD 0:32:47,00 15 5:28

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: Z3 (Ženy 3 km) Délka: 3 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

ZA Ženy do 34
1 44 Kuchařová Simona TJ Znojmo 1996 1 LZA ZA 0:12:36,00 30 4:12

ZB Ženy 35 - 44
1 45 Přistálová Veronika Znojmo 1984 2 LZB ZB 0:12:56,00 30 4:19
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2 36 Szabó Lada 1978 5 LZB ZB 0:14:39,00 25 4:53
3 1 Bartůňková Světlana Rabbits Znojmo 1976 6 LZB ZB 0:14:41,00 21 4:54
4 35 Růžičková Zuzana Znojmo 1983 8 LZB ZB 0:15:21,30 18 5:07
5 27 Zelená Irena Atletic Třebíč 1976 9 LZB ZB 0:15:21,40 16 5:07
6 12 Orawská Lucie 1983 10 LZB ZB 0:15:22,10 15 5:07
7 31 Šinkovič Irena 1981 11 LZB ZB 0:15:22,20 14 5:07
8 65 Kučerová Petra Znojmo 1980 13 LZB ZB 0:15:22,40 13 5:07
9 46 Auerová Stanislava Hluboké Mašůvky 1983 14 LZB ZB 0:15:26,00 12 5:09

10 41 Čermáková Věra Turtles Znojmo 1978 15 LZB ZB 0:15:48,00 11 5:16
11 13 Mlátilíková Tamara 1982 16 LZB ZB 0:16:35,00 10 5:32
12 5 Sikorová Jana Mašovice 1980 17 LZB ZB 0:17:41,00 9 5:54
13 20 Dočekalová Vladislava Znojmo 1980 20 LZB ZB 0:18:23,00 8 6:08
14 21 Marešová Karla Znojmo 1975 21 LZB ZB 0:18:51,00 7 6:17

ZC Ženy nad 45
1 26 Kučerová Jana Rohatec 1971 3 LZC ZC 0:14:32,00 30 4:51
2 38 Jičínská Lenka Orel Mor. Budějovice 1974 4 LZC ZC 0:14:38,00 25 4:53
3 23 Bulínová Jitka TJ Sokol Plaveč 1970 7 LZC ZC 0:15:07,00 21 5:02
4 51 Valášková Jana 1965 12 LZC ZC 0:15:22,30 18 5:07
5 47 Hlívová Iva Kravák 1974 18 LZC ZC 0:17:43,00 16 5:54
6 50 Jindrová Ilona Dačice 1967 19 LZC ZC 0:18:22,00 15 6:07

Celkové pořadí Trať: M6 (Muži 6 km) Délka: 6 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

1 15 Soural Lukáš VSK UNI Brno 1982 1 LMA MA 0:21:37,00 30 3:36
2 18 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 2 LMA MA 0:22:08,00 25 3:41
3 48 Mahr Daniel Znojmo 1983 3 LMA MA 0:22:44,00 21 3:47
4 33 Blaha Daniel 2002 4 LMA MA 0:22:44,10 18 3:47
5 11 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 5 LMA MA 0:24:01,00 16 4:00
6 7 Vala Robert Znojmo 1977 6 LMB MB 0:24:29,00 30 4:05
7 40 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 7 LMB MB 0:24:41,00 25 4:07
8 10 Šrámek Ondřej Rabbits Znojmo 1997 8 LMA MA 0:24:56,00 15 4:09
9 25 Kratochvíl Pavel Atletic Třebíč 1960 9 LMC MC 0:25:02,00 30 4:10

10 4 Vlčan Luboš Atletic Třebíč 1968 10 LMC MC 0:25:46,00 25 4:18
11 39 Jičínský Petr Orel Mor. Budějovice 1972 11 LMB MB 0:26:05,00 21 4:21
12 17 Nožka Jiří Dinosport Ivančice 1963 12 LMC MC 0:26:55,00 21 4:29
13 9 Januška Ivan Šanov 1958 13 LMD MD 0:26:59,00 30 4:30
14 57 Dvořák Leoš Znojmo 1971 14 LMB MB 0:27:09,00 18 4:31
15 43 Novosad Miroslav Šanov 1974 15 LMB MB 0:27:16,00 16 4:33
16 32 Hrubý Karel 1974 16 LMB MB 0:27:20,00 15 4:33
17 19 Brandl Tomáš 1998 17 LMA MA 0:27:25,00 14 4:34
18 2 Tesař Miroslav Znojmo 1969 18 LMC MC 0:27:31,00 18 4:35
19 54 Nováček Josef SDH Čučice 1958 19 LMD MD 0:27:43,00 25 4:37
20 6 Klusáček Pavel Rokytnice n/R 1956 20 LMD MD 0:27:45,00 21 4:38
21 8 Němec Bedřich Hornice 1964 21 LMC MC 0:27:49,00 16 4:38
22 29 Kuda Lubomír Hrušovany n/J 1977 22 LMB MB 0:27:53,00 14 4:39
23 14 Koc Dušan TJ Sokol Plaveč 1990 23 LMA MA 0:27:57,00 13 4:40
24 52 Soukup Milan TJ Znojmo 1964 24 LMC MC 0:28:03,00 15 4:40
25 24 Bulín Jindřich TJ Sokol Plaveč 1967 25 LMC MC 0:28:08,00 14 4:41
26 22 Dočekal Jan TJ Znojmo 2004 26 LMA MA 0:29:25,00 12 4:54
27 56 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 27 LMD MD 0:29:35,00 18 4:56
28 34 Nejedlý Jiří Němčičky 1971 28 LMB MB 0:29:38,00 13 4:56
29 49 Jindra Vítězslav Dačice 1965 29 LMC MC 0:30:34,00 13 5:06
30 55 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 30 LMD MD 0:30:58,00 16 5:10
31 30 Kaidl Pavel Němčičky 1987 31 LMA MA 0:31:36,00 11 5:16
32 42 Paulíček Tomáš Šanov 2005 32 LMA MA 0:31:49,00 10 5:18
33 16 Vacek Vladimír Poušov 1951 33 LMD MD 0:32:47,00 15 5:28
34 37 Fila Radek 1979 34 LMB MB 0:33:03,00 12 5:31
35 28 Šoba Petr Mikulovice 1976 35 LMB MB 0:36:56,00 11 6:09
36 3 Papoušek Ondřej Přímětice 2006 36 LMA MA 0:39:21,00 9 6:34

Celkové pořadí Trať: Z3 (Ženy 3 km) Délka: 3 km
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Znojemský běžecký pohár (16. ročník)
Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub

Rok 
narození

Celkové 
pořadí

Kat.
Kat. 
ZBP

Čas
Body 
ZBP

Čas na 
1 km

1 44 Kuchařová Simona TJ Znojmo 1996 1 LZA ZA 0:12:36,00 30 4:12
2 45 Přistálová Veronika Znojmo 1984 2 LZB ZB 0:12:56,00 30 4:19
3 26 Kučerová Jana Rohatec 1971 3 LZC ZC 0:14:32,00 30 4:51
4 38 Jičínská Lenka Orel Mor. Budějovice 1974 4 LZC ZC 0:14:38,00 25 4:53
5 36 Szabó Lada 1978 5 LZB ZB 0:14:39,00 25 4:53
6 1 Bartůňková Světlana Rabbits Znojmo 1976 6 LZB ZB 0:14:41,00 21 4:54
7 23 Bulínová Jitka TJ Sokol Plaveč 1970 7 LZC ZC 0:15:07,00 21 5:02
8 35 Růžičková Zuzana Znojmo 1983 8 LZB ZB 0:15:21,30 18 5:07
9 27 Zelená Irena Atletic Třebíč 1976 9 LZB ZB 0:15:21,40 16 5:07

10 12 Orawská Lucie 1983 10 LZB ZB 0:15:22,10 15 5:07
11 31 Šinkovič Irena 1981 11 LZB ZB 0:15:22,20 14 5:07
12 51 Valášková Jana 1965 12 LZC ZC 0:15:22,30 18 5:07
13 65 Kučerová Petra Znojmo 1980 13 LZB ZB 0:15:22,40 13 5:07
14 46 Auerová Stanislava Hluboké Mašůvky 1983 14 LZB ZB 0:15:26,00 12 5:09
15 41 Čermáková Věra Turtles Znojmo 1978 15 LZB ZB 0:15:48,00 11 5:16
16 13 Mlátilíková Tamara 1982 16 LZB ZB 0:16:35,00 10 5:32
17 5 Sikorová Jana Mašovice 1980 17 LZB ZB 0:17:41,00 9 5:54
18 47 Hlívová Iva Kravák 1974 18 LZC ZC 0:17:43,00 16 5:54
19 50 Jindrová Ilona Dačice 1967 19 LZC ZC 0:18:22,00 15 6:07
20 20 Dočekalová Vladislava Znojmo 1980 20 LZB ZB 0:18:23,00 8 6:08
21 21 Marešová Karla Znojmo 1975 21 LZB ZB 0:18:51,00 7 6:17
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